mU\Q\%@A e . 7

Tabulka &, 14 g}

OPRAVNENE VYDAVKY PROJEKTU

Ziadatel vyplfia len bisle bunky

pifa MAS

Vypifia PPA {vyhodnocovatel OVP)

Vyhodnocovatel

“fAlena Bala Ziova

17.10.2013

A

1.0privnené vydavky spolu 0,00 0,00 0,00 15 269,11 15 269,11 0,00 16 269,11
2.Neoprivnensé vydavky spolu 0,00 3 053,52 3 053,82 3 063,82
3. Celkové vydavky spolu {1+2) 0,00 0,00 0,00 18 322,93 18 322,93 0,00 18 322,53

S0 02 Autobusova zastavka

B

bei Jahodna - 15 269,11

15 269,11

15 269,11

165 269,11

0,00




